

V Brně dne 2. 12. 2025

Naše zn.: 2025/113890/FNBrno - 14.7 – DrR/Sch

Vaše zn.:

Veřejná zakázka – Léčivé přípravky s účinnou látkou KLADRIBIN

Vážení,

zadavatel obdržel dne 1. 12. 2025 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, týkající se veřejné zakázky s názvem Léčivé přípravky s účinnou látkou KLADRIBIN, ke kterým sděluje následující:

Dotaz 1:

Dobrý den,
prosím o kontrolu zadávací dokumentace. v dokladech je vložena VZ Siltuximab.

Odpověď 1:

Zadavatel odstraní administrativní chybu nahráním správné zadávací dokumentace, vč. příloh.

Dotaz 2:

Dobrý den,
rádi bychom požádali o opravu, vložení správného pdf. dokumentu Zadávací dokumentace. Vložený PDF dokument Zadávací dokumentace se týká jiné zakázky.

Odpověď 2:

Zadavatel odstraní administrativní chybu nahráním správné zadávací dokumentace, vč. příloh.

Dotaz 2:

Dobrý den,
při zpracovávání výše uvedené zakázky jsme zjistili, že nejen Zadávací dokumentace (naše předchozí žádost o opravu), ale i ostatní dokumenty vložené k této zakázce, se týkají jiné zakázky. Mohl by prosím zadavatel provést opravu a zveřejnit správnou Zadávací dokumentaci s veškerými přílohami?

Odpověď 2:

Zadavatel odstraní administrativní chybu nahráním správné zadávací dokumentace, vč. příloh.

Na základě výše uvedené úpravy dojde k prodloužení lhůty pro podávání nabídek o celou její původní délku.

S pozdravem

MUDr. Ivo Ravný, MBA
ředitel